
PORTARIA  Nº 132 – 15 de junho de 2009. 
 

     O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, no uso de suas atribuições legais 

e nos termos do art. 2º, da Lei n0 1.514/98  de 16/02/98, 

 
 
 
 
        R E S O L V E: 
 
 
 
 

    Art. 1º -  NOMEAR os membros que constituirão a Coordenadoria 

Municipal de Defesa Civil – COMDEC: 

Vanderlei José Crestani, Presidente da COMDEC;  

João Carlos Guarienti, Adjunto da COMDEC;  

Delair Vilmar Ambrosini, Diretor de Operações da COMDEC; 

            Delmar José Novaczyk,Secretário da COMDEC; 

   

                                    Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação.  

    
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 15 de junho de 2009. 
 
 
 
                   Vanderlei José Crestani 
                        Prefeito Municipal 
 
Registre-se e Publique-se. 
Em, 15 de junho de 2009. 
 
 
 

Delair Vilmar Ambrosini 
                            Chefe de Gabinete 

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com

